

# Cuenta de pérdidas y ganancias

Fecha: 15/06/2022

COPLEFC  
C/ PROVENÇA 500 P 4  
08025 BARCELONA  
Tel.: 93 455 56 07 Fax :

Diario: Todos

01/01/2019 a 31/12/2019

01/01/2018 a 31/12/2018

Titulo	Saldo	%	Saldo	%
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>				
<b>1. Importe neto de la cifra de negocios.</b>	<b>648.140,81</b>	<b>100,00</b>	<b>606.745,65</b>	<b>100,00</b>
a) Ventas.	648.140,81	100,00	606.745,65	100,00
b) Prestaciones de servicios.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4. Aprovisionamientos.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Consumo de mercaderías.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles.	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Trabajos realizados por otras empresas.	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5. Otros ingresos de explotación.</b>	<b>31.662,00</b>	<b>4,89</b>	<b>2.547,24</b>	<b>0,42</b>
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente.	1.662,00	0,26	2.547,24	0,42
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio.	30.000,00	4,63	0,00	0,00
<b>6. Gastos de personal.</b>	<b>-263.224,74</b>	<b>40,61</b>	<b>-238.196,99</b>	<b>39,26</b>
a) Sueldos, salarios y asimilados.	-202.035,58	31,17	-182.528,18	30,08
b) Cargas sociales.	-61.189,16	9,44	-55.668,81	9,17
c) Provisiones.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>7. Otros gastos de explotación.</b>	<b>-449.767,45</b>	<b>69,39</b>	<b>-387.460,23</b>	<b>63,86</b>
a) Servicios exteriores.	-308.230,36	47,56	-265.534,52	43,76
b) Tributos.	-34.740,20	5,36	-27.493,34	4,53
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Otros gastos de gestión corriente	-106.796,89	16,48	-94.432,37	15,56
<b>8. Amortización del inmovilizado.</b>	<b>-11.266,99</b>	<b>1,74</b>	<b>-10.386,46</b>	<b>1,71</b>
<b>9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10. Excesos de provisiones.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-287,36</b>	<b>0,05</b>
a) Deterioros y pérdidas.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras.	0,00	0,00	-287,36	0,05
<b>Diferencia negativa de combinaciones de negocio</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Otros resultados</b>	<b>-428,63</b>	<b>0,07</b>	<b>-423,90</b>	<b>0,07</b>
<b>A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5-6-7-8+9+10+11+12+13)</b>	<b>-44.885,00</b>	<b>-6,93</b>	<b>-27.462,05</b>	<b>-4,53</b>
<b>14. Ingresos financieros.</b>	<b>22,72</b>	<b>0,00</b>	<b>27,36</b>	<b>0,00</b>
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio.	0,00	0,00	0,00	0,00
a 1) En empresas del grupo y asociadas.	0,00	0,00	0,00	0,00
a 2) En terceros.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) De valores negociables y de créditos del activo inmovilizado.	22,72	0,00	27,36	0,00
b 1) De empresas del grupo y asociadas.	0,00	0,00	0,00	0,00
b 2) De terceros.	22,72	0,00	27,36	0,00
c) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>15. Gastos financieros</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Por deudas con terceros.	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Por actualización de provisiones.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# Cuenta de pérdidas y ganancias

Fecha: 15/06/2022

COPLEFC  
C/ PROVENÇA 500 P 4  
08025 BARCELONA

Tel.: 93 455 56 07 Fax :

Diario: Todos

01/01/2019 a 31/12/2019

01/01/2018 a 31/12/2018

Titulo	Saldo	%	Saldo	%
a) Cartera de negociación y otros.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Imputación al resultado por activos financieros disponibles para la venta	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>17. Diferencias de cambio.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Deterioros y pérdidas.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores.	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Resto de ingresos y gastos.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)</b>	<b>22,72</b>	<b>0,00</b>	<b>27,36</b>	<b>0,00</b>
<b>A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)</b>	<b>-44.862,28</b>	<b>-6,92</b>	<b>-27.434,69</b>	<b>-4,52</b>
<b>20. Impuestos sobre beneficios.</b>	<b>41,32</b>	<b>0,01</b>	<b>380,38</b>	<b>0,06</b>
<b>A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES</b>	<b>-44.820,96</b>	<b>-6,92</b>	<b>-27.054,31</b>	<b>-4,46</b>
<b>B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS</b>				
<b>21. Resultado del ejercicio procedentes de operaciones</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+21)</b>	<b>-44.820,96</b>	<b>-6,92</b>	<b>-27.054,31</b>	<b>-4,46</b>